
スポーツ走行 2016 / 4 / 29 10:05

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 117 矢代 毅 ﾃﾑｽﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'13.126 12 / 16 100.676
2 2 久保寺 功 ｱﾚｯｸｽﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ 1'14.368 10 / 16 1.242 98.994
3 5 脇野 直樹 mini7 1'14.471 11 / 15 1.345 98.857
4 47 高橋 昇志 CSA ﾐﾆ SC1.3i 1'15.237 6 / 11 2.111 97.851
5 20 原田 宣章 ﾃﾑｽﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'16.485 12 / 15 3.359 96.254
6 145 BUTCH REPSOL BENCH 1'16.835 6 / 14 3.709 95.816
7 10 吉川 淳 1'18.648 13 / 14 5.522 93.607
8 1 澤田 竜太 1'18.805 6 / 6 5.679 93.420
9 21 大橋 一友 1'18.948 15 / 15 5.822 93.251
10 34 中村 教一 弾丸ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'19.503 14 / 15 6.377 92.600
11 6 Choi lat Peng HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'19.561 16 / 16 6.435 92.533
12 83 鈴木 裕介 TTR#83 1'19.820 13 / 15 6.694 92.233
13 15 西村 義継 1'20.016 15 / 15 6.890 92.007
14 23 遠藤 竜也 1'21.801 6 / 7 8.675 89.999
15 17 齋藤 秀幸 仙台ﾐﾆｵｰﾅｰｽﾞﾃﾞｨﾋﾞｨｼﾞｮﾝ ﾊﾞｸﾞﾊﾟｲﾊﾟｰｽﾞ 1'22.051 11 / 14 8.925 89.725
16 24 待井 秀明 1'23.101 12 / 14 9.975 88.591
17 25 清宮 智洋 ﾄﾏﾄ 1'23.136 13 / 14 10.010 88.554
18 14 山崎 博希 SpiderM3 1'23.263 5 / 6 10.137 88.419
19 130 持田 孝良 ﾃﾑｽﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'23.331 14 / 14 10.205 88.346
20 12 高山 祐平 ﾁｰﾑｴﾑｽﾞ 1'23.657 15 / 15 10.531 88.002
21 30 渡邊 理喜 DANGAN RACING 1'24.055 10 / 13 10.929 87.586
22 22 宮田 祐希 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'24.654 13 / 14 11.528 86.966
23 16 箱田 尚起 CANTIC ﾊｺﾌｸﾞ 1'24.826 12 / 14 11.700 86.789
24 19 渡辺 孝 ﾃﾑｽﾞ･ｶﾞﾚｰｼﾞ 1'24.864 14 / 14 11.738 86.751
25 26 井上 薫 ﾐﾆ1.3MT　35th 1'25.994 5 / 5 12.868 85.611
26 9 内田 英伯 ﾑﾌﾌ研究所 博士 1'27.353 8 / 13 14.227 84.279
27 8 片岡 義章 1'28.884 9 / 13 15.758 82.827
28 18 秋山 信夫 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT NOPPO KUN 1'29.255 13 / 13 16.129 82.483
29 11 石野 悟志 ﾁｰﾑ M's 1'31.850 13 / 13 18.724 80.152

Entry :31    Start :29

計時委員長 総監督

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

9 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2016 / 4 / 29 8:30

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 1'20.208 8 / 11 91.786
2 30 高木/渡邊 DANGAN RACING 1'20.433 9 / 11 0.225 91.530
3 42 山本 茂彦 BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁﾐﾆ 1'20.594 9 / 11 0.386 91.347
4 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-Ⅰ 1'20.982 9 / 11 0.774 90.909
5 10 片岡 哲 阿波徳島BCﾚｰｼﾝｸﾞ998 1'21.121 6 / 11 0.913 90.753
6 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞA･ﾚｰｼﾝｸ事業部 998-2号 1'21.463 6 / 11 1.255 90.372
7 232 糸井 さおり LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 1'21.583 5 / 11 1.375 90.239
8 97 三宅 昌彦 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭMｸﾗﾌﾞahm 1'21.780 6 / 11 1.572 90.022
9 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 1'21.804 10 / 11 1.596 89.996
10 100 富山/神 ｴｽﾌﾟﾘ&ｺｰ 1'21.900 10 / 11 1.692 89.890
11 111 木村 幸治/剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ 998 1'22.194 11 / 11 1.986 89.569
12 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ1号 1'22.223 8 / 9 2.015 89.537
13 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 1'22.889 4 / 11 2.681 88.818
14 105 矢島 洋一 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 1'22.999 8 / 11 2.791 88.700
15 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 1'23.342 7 / 10 3.134 88.335
16 77 仮屋/島 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998CJ with RACS 1'23.792 9 / 10 3.584 87.860
17 189 石川 理規 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'26.718 6 / 10 6.510 84.896
18 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 1'32.625 2 / 6 12.417 79.482
19 177 木村 博之 VALTAIN 998 1'40.007 2 / 3 19.799 73.615
20 76 島/仮屋 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ科 1'48.018 3 / 3 27.810 68.155

127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 計測出来ず

Entry :21    Start :21

計時委員長 総監督

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap

24rd JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2016 / 4 / 29 10:40

決勝ヒート１結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 4 5 6'56.764 1 3 4'11.674 8 1'21.176
2 10 片岡 哲 阿波徳島BCﾚｰｼﾝｸﾞ998 5 5 6'58.503 2 3 4'12.068 8 1'21.033
3 232 糸井 さおり LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 6 5 6'59.611 3 3 4'12.641 8 1'20.972
4 97 三宅 昌彦 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭMｸﾗﾌﾞahm 8 5 7'00.731 4 3 4'14.664 8 1'21.716
5 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞA･ﾚｰｼﾝｸ事業部 998-2号 7 5 6'59.935 5 3 4'15.204 8 1'21.941
6 100 富山/神 ｴｽﾌﾟﾘ&ｺｰ 10 5 7'03.469 6 3 4'15.381 8 1'21.171
7 111 木村 幸治/剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ 998 11 5 7'04.830 7 3 4'16.894 8 1'21.621
8 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 9 5 7'02.227 8 3 4'17.554 8 1'21.517
9 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ1号 15 5 7'18.290 9 3 4'19.446 8 1'22.777
10 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 12 5 7'05.707 10 3 4'20.135 8 1'22.157
11 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 14 5 7'11.371 11 3 4'20.430 8 1'21.763
12 105 矢島 洋一 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 13 5 7'08.767 12 3 4'21.343 8 1'22.726
13 189 石川 理規 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 16 5 7'24.099 13 3 4'29.086 8 1'25.901

*1 14 42 山本 茂彦 BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁﾐﾆ 3 5 6'56.650 14 3 5'12.867 8 1'20.791
15 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-Ⅰ 1 5 6'56.152 出走せず 5 1'21.124
16 30 高木/渡邊 DANGAN RACING 2 5 6'56.337 出走せず 5 1'21.272
17 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 17 5 7'48.062 出走せず 5 1'28.859

77 仮屋/島 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998CJ with RACS 出走せず 出走せず
177 木村 博之 VALTAIN 998 出走せず 出走せず
76 島/仮屋 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ科 出走せず 出走せず

127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 出走せず 出走せず

Fastest Lap

1'20.791 (8 / 8) 91.124 km/h 42 山本 茂彦 / BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁﾐﾆ

ヒート１-１回目 - Start Time :10:10'38    Finish Time :10:17'34.152 Entry :21    Start :17    Finish :17

ヒート１-２回目 - Start Time :10:29'30    Finish Time :10:33'41.674 Entry :21    Start :14    Finish :14

*1 No.42(ヒーﾄ1-2回目)は、ジャンプスタートにより、1分加算とした。
※ 赤旗中断により、4周減算、8周のレースとした。

計時委員長 総監督

Heat 2

p. Lap Total Time

Total

Lap
Pos No Name CarName Best Time

Heat 1

p. Lap Total Time

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

10 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2016 / 4 / 29 13:20

 決勝ヒート２結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 10 片岡 哲 阿波徳島BCﾚｰｼﾝｸﾞ998 12 16'33.515 1'21.516 9 / 12 88.921
2 232 糸井 さおり LIBERTY 998-Ⅲ Aﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 12 16'33.958 0.443 1'21.400 9 / 12 88.881
3 42 山本 茂彦 BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁﾐﾆ 12 16'34.105 0.590 1'21.209 9 / 12 88.868
4 111 木村 幸治/剛 ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ 998 12 16'34.105 0.590 1'21.200 12 / 12 88.868
5 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 12 16'34.641 1.126 1'21.004 12 / 12 88.820
6 97 三宅 昌彦 ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭMｸﾗﾌﾞahm 12 16'35.605 2.090 1'21.785 8 / 12 88.734
7 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞA･ﾚｰｼﾝｸ事業部 998-2号 12 16'41.380 7.865 1'22.060 6 / 12 88.222
8 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ1号 12 16'43.127 9.612 1'21.865 6 / 12 88.069
9 102 藤崎 直人 Leaf Sports 998 12 16'43.440 9.925 1'21.793 11 / 12 88.041
10 118 森永 康弘 ｸﾞｯﾄﾞﾗﾝ998 12 16'50.170 16.655 1'22.887 9 / 12 87.455
11 100 富山/神 ｴｽﾌﾟﾘ&ｺｰ 12 16'50.341 16.826 1'22.797 5 / 12 87.440
12 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 12 16'50.633 17.118 1'21.698 9 / 12 87.415
13 129 秋山 達己 Morris Family 129号車 12 16'52.347 18.832 1'22.767 10 / 12 87.267
14 105 矢島 洋一 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 12 17'00.920 27.405 1'23.517 3 / 12 86.534
15 189 石川 理規 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 12 17'31.699 58.184 1'25.647 2 / 12 84.001
16 110 齋 菜津美 ｶﾞﾚｰｼﾞﾓｰﾘｽﾚｰｼﾝｸﾞ 4 6'22.593 8Laps 1'26.440 2 / 4 76.970

122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ事業部998-Ⅰ スタート出来ず
30 高木/渡邊 DANGAN RACING スタート出来ず
77 仮屋/島 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998CJ with RACS スタート出来ず

177 木村 博之 VALTAIN 998 スタート出来ず
76 島/仮屋 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ科 スタート出来ず

Fastest Lap

1'21.004 (12 / 12) 90.884 km/h 128 高島 秀夫 / LIBERTY 998-Ⅱ

Start Time :12:52'41    Finish Time :13:09'14.515 Entry :21    Start :16    Finish :16

計時委員長 総監督

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリック 2016 / 4 / 29 8:45

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 CHEVRON B15 1'01.166 4 / 6 120.361
2 13 Ⅰ 1 本橋 茂 CHEVRON B9 1'03.717 7 / 7 2.551 115.542
3 24 Ⅲ 2 服部 浩臣 LOTUS 41C 1'05.457 4 / 7 4.291 112.471
4 19 Ⅱ 1 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝ ﾊﾟﾘｯｼｬｰ WDF-1 1'05.868 6 / 6 4.702 111.769
5 58 Ⅱ 2 築山 健治 Lotus 51 1'06.596 5 / 6 5.430 110.547
6 83 Ⅱ 3 林 偉明 Titan Mk6 1'06.943 7 / 7 5.777 109.974
7 4 Ⅱ 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MkⅡ 1'07.826 6 / 6 6.660 108.542
8 10 Ⅲ 3 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-16 1'07.989 4 / 7 6.823 108.282
9 29 Ⅲ 4 山本 雅明 ﾛｰﾀｽ 59 1'08.364 4 / 7 7.198 107.688
10 39 Ⅲ 5 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 1'08.695 5 / 7 7.529 107.169
11 16 Ⅲ 6 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ 35B 1'08.723 4 / 6 7.557 107.126
12 35 Ⅲ 7 伊藤 喜代志 Lotus 51A 1'09.639 6 / 6 8.473 105.717
13 69 Ⅲ 8 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21B 1'09.862 4 / 7 8.696 105.379
14 73 Ⅱ 5 真北 貴史 Titan Mk4 1'09.955 4 / 6 8.789 105.239
15 34 Ⅱ 6 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-16 1'11.225 5 / 6 10.059 103.363
16 11 Ⅲ 9 三枝 佳五 LOTUS 41 1'11.648 5 / 6 10.482 102.752
17 37 Ⅱ 7 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ 51A FF 1'11.981 5 / 5 10.815 102.277
18 57 Ⅲ 10 松﨑 光太郎 LOTUS 51 1'12.013 4 / 7 10.847 102.232
19 59 Ⅱ 8 並木 重和 Merlyn MkⅡa 1'14.190 3 / 6 13.024 99.232
20 31 Ⅰ 2 梅田 尚志 ﾛｰﾀｽ 31 1'14.355 4 / 6 13.189 99.011

*1 21 30 Ⅲ 11 手塚 雅一 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT29 1'03.445 3 / 3 2.279 116.038

Entry :21    Start :21

*1 No.30は、賞典外の為、最後尾ｽﾀｰﾄとした。

計時委員長 総監督

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

4 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリック 2016 / 4 / 29 11:45

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 CHEVRON B15 5 5'08.119 59.834 4 / 5 119.467
2 24 Ⅲ 2 服部 浩臣 LOTUS 41C 5 5'20.795 12.676 1'02.317 5 / 5 114.746
3 58 Ⅱ 1 築山 健治 Lotus 51 5 5'41.855 33.736 1'06.592 5 / 5 107.677
4 4 Ⅱ 2 河西 修二 ﾏｰﾘﾝ MkⅡ 5 5'42.560 34.441 1'05.937 5 / 5 107.456
5 83 Ⅱ 3 林 偉明 Titan Mk6 5 5'43.344 35.225 1'06.956 5 / 5 107.210
6 19 Ⅱ 4 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝ ﾊﾟﾘｯｼｬｰ WDF-1 5 5'43.847 35.728 1'06.911 5 / 5 107.053
7 29 Ⅲ 3 山本 雅明 ﾛｰﾀｽ 59 5 5'46.073 37.954 1'07.133 2 / 5 106.365
8 10 Ⅲ 4 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-16 5 5'47.783 39.664 1'06.982 5 / 5 105.842
9 39 Ⅲ 5 中里 茂雄 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-21 5 5'53.097 44.978 1'07.233 2 / 5 104.249
10 35 Ⅲ 6 伊藤 喜代志 Lotus 51A 5 5'58.475 50.356 1'09.567 4 / 5 102.685
11 16 Ⅲ 7 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ 35B 5 5'59.426 51.307 1'08.930 4 / 5 102.413
12 73 Ⅱ 5 真北 貴史 Titan Mk4 5 5'59.728 51.609 1'09.981 4 / 5 102.327
13 57 Ⅲ 8 松﨑 光太郎 LOTUS 51 5 6'02.477 54.358 1'09.725 4 / 5 101.551
14 69 Ⅲ 9 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT21B 5 6'03.398 55.279 1'08.796 4 / 5 101.294
15 34 Ⅱ 6 中山 茂 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT-16 4 5'03.541 1Lap 1'12.307 2 / 4 97.015
16 11 Ⅲ 10 三枝 佳五 LOTUS 41 4 5'03.949 1Lap 1'10.106 3 / 4 96.885
17 31 Ⅰ 1 梅田 尚志 ﾛｰﾀｽ 31 4 5'06.552 1Lap 1'12.251 3 / 4 96.062
18 59 Ⅱ 7 並木 重和 Merlyn MkⅡa 4 5'13.295 1Lap 1'12.072 3 / 4 93.994

*1 30 Ⅲ 手塚 雅一 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑ BT29 2 2'21.603 3Laps 1'03.685 2 / 2 103.981
13 Ⅰ 本橋 茂 CHEVRON B9 スタート出来ず
37 Ⅱ 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ 51A FF スタート出来ず

Fastest Lap

Ⅱ 1'05.937 (5 / 5) 111.652 km/h 4 河西 修二 / ﾏｰﾘﾝ MkⅡ
Ⅲ 59.834 (4 / 5) 123.040 km/h 17 白井 栄二 / CHEVRON B15
Ⅰ 1'12.251 (3 / 4) 101.895 km/h 31 梅田 尚志 / ﾛｰﾀｽ 31

Start Time :11:06'34    Finish Time :11:11'42.119 Entry :21    Start :19    Finish :19

*1 No.30は、賞典外とした。
※ 赤旗中断により、7周減算、5周のレースとした。

計時委員長 総監督

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 

12 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄ　ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ1300T 2016 / 4 / 29 9：20

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 T3 1 金蔵 省二 CANTIC 1'06.317 4 / 9 111.012
2 41 T3 2 神谷 純也 GKRT 1'06.821 6 / 11 0.504 110.175
3 44 T3 3 伊藤 鷹志 ｽﾄｯｸﾏﾝ･ﾌﾟﾗｽ RT 1'08.353 10 / 11 2.036 107.706
4 53 T3 4 牛田 央人 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'08.585 9 / 10 2.268 107.341
5 51 T4 1 吉村 賢人 BMSC(ﾌﾞﾛｽﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ) 1'08.889 4 / 8 2.572 106.868
6 33 T3 5 Ng Chor Hung HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'14.307 10 / 12 7.990 99.075
7 9 T3 6 Sun Tsoi Cheung HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'15.113 6 / 7 8.796 98.012
8 20 T3 7 Wong Wing Sum HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'15.699 9 / 11 9.382 97.254
9 98 T3 8 中村 恭兵 Mini Kids Racing 1'16.540 3 / 4 10.223 96.185
10 39 T2 1 伊藤 創 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 1'17.053 9 / 10 10.736 95.545
11 35 T2 2 和田 道宏 DEEP RACING 1'17.514 7 / 9 11.197 94.976

*1 12 6 T3 9 Choi lat Peng HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'20.667 3 / 10 14.350 91.264
13 36 T3 10 Cheung Kwan HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'31.976 4 / 9 25.659 80.043
14 3 T3 11 Lam Wai Man HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 1'33.466 3 / 5 27.149 78.767

Entry :14    Start :14

*1 No.6は、イエローラインカットにより、ベストラップ削除とした。

計時委員長 総監督

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

24ｔｈ JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄ　ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ1300T 2016 / 4 / 29 12:30

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 T3 1 金蔵 省二 CANTIC 10 11'43.301 1'06.484 5 / 10 104.678
2 53 T3 2 牛田 央人 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 10 12'00.532 17.231 1'08.513 3 / 10 102.175

*1 3 20 T3 3 Wong Wing Sum HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 10 13'43.316 2'00.015 1'14.334 5 / 10 89.419
4 33 T3 4 Ng Chor Hung HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 9 11'45.061 1Lap 1'13.717 2 / 9 93.975
5 39 T2 1 伊藤 創 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 9 11'55.330 1Lap 1'16.915 3 / 9 92.626

*2 6 35 T2 2 和田 道宏 DEEP RACING 9 12'57.607 1Lap 1'17.840 9 / 9 85.208
*1 7 6 T3 5 Choi lat Peng HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 9 13'13.932 1Lap 1'19.498 2 / 9 83.456

8 36 T3 6 Cheung Kwan HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 8 12'04.578 2Laps 1'28.222 2 / 8 81.283
9 51 T4 1 吉村 賢人 BMSC(ﾌﾞﾛｽﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ) 6 6'59.560 4Laps 1'08.567 2 / 6 105.282
10 44 T3 7 伊藤 鷹志 ｽﾄｯｸﾏﾝ･ﾌﾟﾗｽ RT 5 5'48.927 5Laps 1'08.429 4 / 5 105.495
11 9 T3 8 Sun Tsoi Cheung HONG KONG MINI RACE CAR CLUB 3 3'52.300 7Laps 1'13.920 3 / 3 95.075

41 T3 神谷 純也 GKRT スタート出来ず
98 T3 中村 恭兵 Mini Kids Racing スタート出来ず
3 T3 Lam Wai Man HONG KONG MINI RACE CAR CLUB スタート出来ず

Fastest Lap

T3 1'06.484 (5 / 10) 110.733 km/h 46 金蔵 省二 / CANTIC
T2 1'16.915 (3 / 9) 95.716 km/h 39 伊藤 創 / ﾗｲｼﾞﾝｸﾞAﾚｰｼﾝｸﾞ(事)
T4 1'08.567 (2 / 6) 107.369 km/h 51 吉村 賢人 / BMSC(ﾌﾞﾛｽﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ)

Start Time :11:41'01    Finish Time :11:52'44.301 Entry :14    Start :11    Finish :11

*1 No.20, 6は、ダブルチェッカーにより、1分加算とした。
*2 No.35は、イエローラインカットにより、1分加算とした。

計時委員長 総監督

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｸﾗｼｯｸｽﾎﾟｰﾂ走行会 ﾌﾘｰ走行 2016 / 4 / 29 12:45

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 28 阿久津 隆 ｻﾝﾋﾞｰﾑｲﾝﾌﾟｽﾎﾟｰﾂ 1'14.435 5 / 6 98.905
2 99 薄葉 三雄 MORRIS Mini COOPER 1275 S 1'14.463 8 / 11 0.028 98.868
3 33 五十君 隆彦 ﾘｰﾌｽﾎﾟｰﾂ 1'15.000 15 / 18 0.565 98.160
4 112 山田 幸利 ﾌｫｰﾄﾞｴｽｺｰﾄ 1'16.668 5 / 6 2.233 96.024
5 51 今関 官 ﾌｫｰﾄﾞ ｺﾙﾁﾅMK-Ⅰ Sr2 1'20.131 15 / 20 5.696 91.875
6 40 小関 伸一 ｵｰｽﾁﾝA40ﾌｧﾘｰﾅ 1'20.368 14 / 19 5.933 91.604
7 7 舘野 仁彦 Austun A35 1'21.803 15 / 19 7.368 89.997
8 30 立野 徹也 Austin mini Cooper S MK-Ⅱ 1'22.978 11 / 13 8.543 88.722
9 31 小野 眞美 ｽﾁｭｱｰﾄ ｱｰﾃﾞﾝ ｽﾌﾟﾘﾝﾄGT 1'25.329 11 / 19 10.894 86.278
10 29 安東 克朗 COX GTM 1'25.772 19 / 19 11.337 85.832
11 71 平山 雄二 ｵｰｽﾁﾝﾋｰﾚｰｽﾌﾟﾗｲﾄMKⅠ 1'31.026 15 / 18 16.591 80.878
12 32 浅居 義之 Vixen 1600 S3 1'32.064 13 / 17 17.629 79.966

Entry :12    Start :12

計時委員長 総監督

Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Lap GapBest Time

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース キャリブレーション 2016 / 4 / 29 9:30

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 54 1300T 1 井澤/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'13.475 6 / 8 100.197
2 6 1300T 2 石川/松本/若山 DEEP with｡ｽﾄﾐﾆ BOSS 1'13.985 4 / 9 0.510 99.507
3 39 1300T 3 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 1'14.140 11 / 13 0.665 99.299
4 87 1300T 4 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1'14.362 5 / 10 0.887 99.002
5 145 1000T 1 BUTCH/高橋 team BENCH 1'15.588 10 / 13 2.113 97.396
6 61 1300T 5 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 1'16.632 11 / 12 3.157 96.070
7 997 1300N 1 神尾/海江田/高田 Morris Family Ryota Go! 1'16.883 13 / 13 3.408 95.756
8 22 1000T 2 宮田/高野/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'17.092 2 / 12 3.617 95.496
9 31 1300T 6 有井/早坂/宅見 REV･ﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ ｹﾛﾖﾝ 1'17.533 12 / 12 4.058 94.953
10 53 1300T 7 笠井/柳/田沢 Brook Runs Racing 1'17.771 8 / 8 4.296 94.663
11 44 1300N 2 阿部/斉藤/阪口 oily boys racing 1'18.923 8 / 13 5.448 93.281
12 15 1300LT 1 田村/野沢/長谷川 HOT SPIRITS R･T 1'19.404 6 / 15 5.929 92.716
13 21 1300T 8 山越/鈴木/諸岡 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 1'20.212 3 / 6 6.737 91.782
14 111 1000N 1 木村/木村/木村 木村 1'22.011 4 / 11 8.536 89.768
15 30 1000LT 1 岩田/麻尾/高瀬 Cooper G.Macau Mini 1'22.935 8 / 14 9.460 88.768
16 194 1000N 2 河部/藤田/加世田 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 1'23.617 12 / 13 10.142 88.044

Entry :16    Start :16

計時委員長 総監督

Pos No Class C.P. Name CarName Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 
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ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2016 / 4 / 29 15:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 54 1300T 1 井澤/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 74 1:40'05.171 1'11.160 2 / 74 90.720
2 39 1300T 2 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 74 1:40'46.385 41.214 1'12.051 73 / 74 90.101
3 61 1300T 3 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 70 1:40'33.713 4Laps 1'14.799 65 / 70 85.410
4 44 1300N 1 阿部/斉藤/阪口 oily boys racing 69 1:40'17.919 5Laps 1'15.557 68 / 69 84.411
5 997 1300N 2 神尾/海江田/高田 Morris Family Ryota Go! 68 1:40'25.485 6Laps 1'15.584 57 / 68 83.083
6 145 1000T 1 BUTCH/高橋 team BENCH 67 1:40'49.837 7Laps 1'15.957 38 / 67 81.532
7 194 1000N 1 河部/藤田/加世田 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 66 1:40'25.284 8Laps 1'22.542 12 / 66 80.642
8 111 1000N 2 木村/木村/木村 木村 65 1:40'30.958 9Laps 1'22.427 12 / 65 79.346
9 22 1000T 2 宮田/高野/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 63 1:40'40.307 11Laps 1'16.333 14 / 63 76.785

*1 10 15 1300LT 1 田村/野沢/長谷川 HOT SPIRITS R･T 61 1:50'24.190 13Laps 1'18.216 53 / 61 67.794
11 30 1000LT 1 岩田/麻尾/高瀬 Cooper G.Macau Mini 57 1:41'04.994 17Laps 1'21.719 34 / 57 69.190
12 53 1300T 4 笠井/柳/田沢 Brook Runs Racing 52 1:41'19.883 22Laps 1'14.433 31 / 52 62.966

13 6 1300T 5 石川/松本/若山 DEEP with｡ｽﾄﾐﾆ BOSS 69 1:35'26.853 5Laps 1'12.253 23 / 69 88.701
14 31 1300T 6 有井/早坂/宅見 REV･ﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ ｹﾛﾖﾝ 27 38'26.840 47Laps 1'14.715 7 / 27 86.167
15 87 1300T 7 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 4 6'15.983 70Laps 1'15.313 3 / 4 78.323
16 21 1300T 8 山越/鈴木/諸岡 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 3 4'49.526 71Laps 1'24.578 2 / 3 76.283

Fastest Lap

1300T 1'11.160 (2 / 74) 103.457 km/h 54 井澤/岡本/日高 / DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1300LT 1'18.216 (53 / 61) 94.124 km/h 15 田村/野沢/長谷川 / HOT SPIRITS R･T
1000T 1'15.957 (38 / 67) 96.923 km/h 145 BUTCH/高橋 / team BENCH
1000LT 1'21.719 (34 / 57) 90.089 km/h 30 岩田/麻尾/高瀬 / Cooper G.Macau Mini
1300N 1'15.557 (68 / 69) 97.436 km/h 44 阿部/斉藤/阪口 / oily boys racing
1000N 1'22.427 (12 / 65) 89.315 km/h 111 木村/木村/木村 / 木村

Start Time :13:43'02    Finish Time :15:23'07.171 Entry :16    Start :16    Finish :16

*1 No.15は、ドライバーの最低乗車時間違反(2回)の為、競技結果に10分加算とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回6周（1回目3周・2回目3周）を含む。

計時委員長 総監督

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName

24th JAPAN MINI DAY in TSUKUBA circuit 
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ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2016 / 4 / 29 15:50

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1300T Start Time :13:43'02    Finish Time :15:23'07.171 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 54 井澤/岡本/日高 DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 74 1:40'05.171 1'11.160 2 / 74 90.720
2 39 片倉/柳/島嵜 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 74 1:40'46.385 41.214 1'12.051 73 / 74 90.101
3 61 山本/國井/堀井 TOPYARD RACING 70 1:40'33.713 4Laps 1'14.799 65 / 70 85.410
4 53 笠井/柳/田沢 Brook Runs Racing 52 1:41'19.883 22Laps 1'14.433 31 / 52 62.966

5 6 石川/松本/若山 DEEP with｡ｽﾄﾐﾆ BOSS 69 1:35'26.853 5Laps 1'12.253 23 / 69 88.701
6 31 有井/早坂/宅見 REV･ﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ ｹﾛﾖﾝ 27 38'26.840 47Laps 1'14.715 7 / 27 86.167
7 87 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 4 6'15.983 70Laps 1'15.313 3 / 4 78.323
8 21 山越/鈴木/諸岡 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｰｽﾄ 3 4'49.526 71Laps 1'24.578 2 / 3 76.283

1300LT Start Time :13:43'02    Finish Time :15:33'26.190 Entry :1    Start :1    Finish :1

*1 1 15 田村/野沢/長谷川 HOT SPIRITS R･T 61 1:50'24.190 1'18.216 53 / 61 67.794

1000T Start Time :13:43'02    Finish Time :15:23'51.837 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 145 BUTCH/高橋 team BENCH 67 1:40'49.837 1'15.957 38 / 67 81.532
2 22 宮田/高野/坂本 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 63 1:40'40.307 4Laps 1'16.333 14 / 63 76.785

1000LT Start Time :13:43'02    Finish Time :15:24'06.994 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 30 岩田/麻尾/高瀬 Cooper G.Macau Mini 57 1:41'04.994 1'21.719 34 / 57 69.190

1300N Start Time :13:43'02    Finish Time :15:23'19.919 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 44 阿部/斉藤/阪口 oily boys racing 69 1:40'17.919 1'15.557 68 / 69 84.411
2 997 神尾/海江田/高田 Morris Family Ryota Go! 68 1:40'25.485 1Lap 1'15.584 57 / 68 83.083

1000N Start Time :13:43'02    Finish Time :15:23'27.284 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 194 河部/藤田/加世田 宇宙ﾓｰﾀｰｽ 66 1:40'25.284 1'22.542 12 / 66 80.642
2 111 木村/木村/木村 木村 65 1:40'30.958 1Lap 1'22.427 12 / 65 79.346

Fastest Lap

1300T 1'11.160 (2 / 74) 103.457 km/h 54 井澤/岡本/日高 / DOWNTONﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1300LT 1'18.216 (53 / 61) 94.124 km/h 15 田村/野沢/長谷川 / HOT SPIRITS R･T
1000T 1'15.957 (38 / 67) 96.923 km/h 145 BUTCH/高橋 / team BENCH
1000LT 1'21.719 (34 / 57) 90.089 km/h 30 岩田/麻尾/高瀬 / Cooper G.Macau Mini
1300N 1'15.557 (68 / 69) 97.436 km/h 44 阿部/斉藤/阪口 / oily boys racing
1000N 1'22.427 (12 / 65) 89.315 km/h 111 木村/木村/木村 / 木村

*1 No.15は、ドライバーの最低乗車時間違反(2回)の為、競技結果に10分加算とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回6周（1回目3周・2回目3周）を含む。

計時委員長 総監督

CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

***** 以上チェッカー *****

Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name
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